

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție __21037259 __din_18.03.2021

Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
44160000-9	Lotul 1 Articole pentru irigare								MD70ML000000002251313196
44160000-9	Aspersor telescopic static - 15 cm	buc	72	156.75	188.1	11286	13543.2	16 aprilie 2021	
44160000-9	Aspersor telescopic static 30 cm	buc	12	246	295.2	2952	3542.4	16 aprilie 2021	
44160000-9	Duză reglabilă	buc	84	30	36	2520	3024	16 aprilie 2021	
44160000-9	Aspersor cu turbină reglabil, înălțime 30 cm	buc	80	1032.75	1239.3	82620	99144	16 aprilie 2021	
44160000-9	Aspersor rotativ	buc	48	187.5	225	9000	10800	16 aprilie 2021	
44160000-9	Aspersor rotativ cu ridicare 10 cm	buc	160	228.75	274.5	36600	43920	16 aprilie 2021	
44160000-9	Electrovalvă 200-PGA, 2" F	buc	31	1847.25	2216.7	57264.75	68717.7	16 aprilie 2021	
44160000-9	Decoder	buc	31	1881.75	2258.1	58334.25	70001.1	16 aprilie 2021	
44160000-9	Modul de protecție la supratensiune pentru sistemul de decodare puls	buc	6	1237.5	1485	7425	8910	16 aprilie 2021	
44160000-9	Decoder controler	buc	1	31620	37944	31620	37944	16 aprilie 2021	
44160000-9	Cutie PP	buc	31	262.5	315	8137.5	9765	16 aprilie 2021	
44160000-9	Cot PVC SBE – 075 de ¾ "M	buc	660	5.25	6.3	3465	4158	16 aprilie 2021	
44160000-9	Cot PVC SBE – 050 de ½ "M	buc	132	5.25	6.3	693	831.6	16 aprilie 2021	
44160000-9	Valvă drenaj PE, cu filet ¾ și	buc	64	60.75	72.9	3888	4665.6	16 aprilie 2021	
44160000-9	Colier de branșare	buc	450	29.25	35.1	13162.5	15795	16 aprilie 2021	
44160000-9	Dop DN 50	buc	64	42.75	51.3	2736	3283.2	16 aprilie 2021	
44160000-9	Teu 50x50x50	buc	31	97.5	117	3022.5	3627	16 aprilie 2021	
44160000-9	Cot cu filet 50x2"M,	buc	37	46.5	55.8	1720.5	2064.6	16 aprilie 2021	
44160000-9	Teu 63x2"Mx63	buc	31	105	126	3255	3906	16 aprilie 2021	
44160000-9	Dop DN 63	buc	8	45	54	360	432	16 aprilie 2021	
44160000-9	Conector	buc	200	39	46.8	7800	9360	16 aprilie 2021	
44160000-9	Reductor de presiune	buc	31	1377	1652.4	42687	51224.4	16 aprilie 2021	
44160000-9	Mufă cu filet 63x2"M	buc	32	42	50.4	1344	1612.8	16 aprilie 2021	
44160000-9	Cot egal 63x63	buc	8	107.25	128.7	858	1029.6	16 aprilie 2021	
44160000-9	Teu egal 63x63x63	buc	12	166.5	199.8	1998	2397.6	16 aprilie 2021	
44160000-9	Robinet cu bilă	buc	1	633.75	760.5	633.75	760.5	16 aprilie 2021	
44160000-9	Flagulet	buc	300	3.75	4.5	1125	1350	16 aprilie 2021	
44160000-9	Teavă D 63x3,8 mm	m	500	44.25	53.1	22125	26550	16 aprilie 2021	
44160000-9	Teavă D 50x3,0 mm	m	2500	28.5	34.2	71250	85500	16 aprilie 2021	
44160000-9	Supapa sens alarmă	buc	1	750	900	750	900	16 aprilie 2021	
44160000-9	Senzor telemetric	buc	1	2250	2700	2250	2700	16 aprilie 2021	
44160000-9	Furtun	m	400	17.25	20.7	6900	8280	16 aprilie 2021	
44160000-9	Badă de teflon pentru etanjarea fittingurilor, lățime 19 mm, grosime 0,1 mm, lungime 15	buc	150	22.5	27	3375	4050	16 aprilie 2021	

44160000-9	Mufă egal 63x63	buc	6	101.25	121.5	607.5	729	16 aprilie 2021	
44160000-9	Cablu electric	m	1500	12	14.4	18000	21600	16 aprilie 2021	
	Total lot 1		7675.000			521765.25	626118.3		
	Lotul 2								
	TOTAL		7675.000			521765.25	626118.3		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: ____ Gurau Dan ____ În calitate de: __contabil

Ofertantul: BG Ton SRL ____ Adresa: ____ Chisinau str. Onisifor Ghibu, 2 ap. 151